
Årsmelding for Karlsøy Arbeiderparti 2020 
 

Styret har bestått av: 

Leder Tom-Arild Ottesen 
Nestleder Roger Sørensen 
Sekretær Ingrid Rostad 
Kasserer Ingen valgt (Espen Sørensen har utført oppgavene fra 15.9.) 
Studieleder Ann-Olaug Eilertsen  
Styremedlem Espen Sørensen 
Styremedlem Iselin Solberg 
1. vara Torgunn Lilleby 
2. vara Rolf-Harald Albertsen 
3. vara Arild Otto Johansen 
 
Samepolitisk kontakt:  Tom-Arild Ottesen 
Kvinnepolitisk kontakt:  Iselin Solberg 
Revisor:  Jan Hugo Sørensen  
Vararevisor: Sverre Benum (Siden Jan Hugo Sørensen flyttet ut av kommunen 

har Sverre Benum fungert som revisor). 
 
Antall medlemmer pr 010121 er 28 
 

I perioden mellom årsmøtene er det gjennomført 5 styremøter og 1 medlemsmøter, 
medlemsmøte med deltagelse av Cecilie Myrseth og Kristina Hansen. 

Første uken etter årsmøtet, stengte landet ned pga Corona pandemien. Hele året har og 
også vårt arbeid har vært preget av usikkerhet og varierte tiltak for å kontrollere 
smitteutbredelsen. Karlsøy kommune har hatt veldig få smittede, men vi har måtte følge 
nasjonale tiltak. KAP har i perioden hatt 1 fysisk styremøte, mens både 4 styremøter og 
medlemsmøtet er gjennomført på Teams. 

I forbindelse med pandemien har regjeringen kommet med krisepakker til arbeidsplasser 
som er rammet økonomisk. Vi har tatt opp behovet innen fiskerinæringen. 

Det ble innført rimeligere fergepriser på riksveinettet, og vi tok opp behovet for at dette 
også skal gjelde lokale ferger. 

2020 er første året med et sammenslått Troms og Finnmark fylke. Finnmark fylke har med 
seg mye gjeld inn i det nye storfylket, og dette får konsekvenser for gamle Troms sine 
prioriteringer. Det blir spesielt synlig når det gjelder nok en utsettelse av 
Langsundforbindelsen. Mange har arbeidet med å belyse økonomien i forbindelsen, og å få 
dette formidlet til fylkeskommunen, siden det ser ut for at de mangler et fullstendig 
regnestykke. 



Nok et forslag til innsparing fra fylkeskommunen gjelder fergedriften. Kommunen fikk 
henvendelse om å foreslå en rundtur som kan fjernes på alle strekningene. Konsekvensene 
er spilt inn for fylket, og pr i dag er det kun Rebbenes som står igjen i fylkets forslag. Vi 
fortsetter arbeidet med å stoppe reduksjonen. 

Fylkesveiene i kommunen er i ekstremt dårlig forfatning, og med all den tungtrafikken 
næringslivet krever, øker behovet for både oppgradering og vedlikehold. Saken tas opp jevnt 
med både fylket og media. 

Samarbeidet med Felleslista og SV fungerer godt i kommunestyregruppa. 

I forbindelse med Stortingsvalget 2021 har vi gitt innspill på nominasjonslisten og forslaget til 
program for neste 4 årsperiode.  

 

 

 


